



## BIRŠTONO SAVIVALDYBĖS TARYBA

### TARYBOS POSĖDŽIO PROTOKOLAS

2018 m. balandžio 30 d. Nr. TP-3  
Birštonas

Posėdis įvyko 2018 m. balandžio 30 d., pradžia – 9.00 val., pabaiga – 13.00 val.

Posėdžio pirmininkė – Nijolė Dirginčienė, Savivaldybės merė.

Posėdžio sekretorė – Dovilė Adamonytė, Savivaldybės tarybos sekretorė.

Dalyvavo: 13 Savivaldybės tarybos narių (sąrašas pridedamas) ir kviestieji asmenys (sąrašas pridedamas).

Posėdžio pirmininkė Nijolė Dirginčienė informavo, kad posėdyje dalyvauja 13 Tarybos narių, posėdyje dėl pateisinamų priežasčių nedalyvauja Kristina Justinavičienė ir Vytas Kederys.

Tarybos nariai bendru sutarimu nusprendė posėdį pradėti.

Savivaldybės merė Nijolė Dirginčienė, prieš pradėdant nagrinėti darbotvarkės klausimus, informavo, kad birštoniečių tribūnoje yra užsiregistravusi Asta Turauskienė ir informavo, kad pasisakymui skiriama 5 minutės.

Asta Turauskienė kalbėjo, kad yra pateikusi prašymą dėl atleidimo nuo vietinės rinkliavos už komunalinių atliekų surinkimą. Prašyme prašoma visiškai atleisti nuo rinkliavos, nes priskaičiuojama daugiau, nei yra surenkama atliekų. Pranešėja Tarybos narius detaliau informavo apie esamą situaciją ir gautas sąskaitas.

Savivaldybės merė Nijolė Dirginčienė kalbėjo, kad šį mėnesį Tarybos nariai dalyvavo susitikime su Alytaus regiono atliekų tvarkymo centro direktoriumi Algirdu Reipu. Susitikimo metu direktorius pateikė tikrai labai daug informacijos, išsamiau paaiškino susidariusią situaciją, informavo apie permokas, kurios bus tikrai gražintos. Birštoniečių tribūnoje kalbėjusiai Astai Turauskienei Savivaldybės merė informavo, kad prašymą su visais priedais tikrai priima ir pagal visus teisės aktus bus sprendžiama ir pateikiamas atsakymas.

Posėdžio pirmininkė Nijolė Dirginčienė Tarybos narių vardu pasveikino balandžio mėnesį jubiliejinį gimtadienį šventusią Tarybos narę Angelę Kederienę.

Posėdžio pirmininkė informavo, kad Birštono savivaldybė gavo garbingą, jau trečią Europos Tarybos apdovanojimą „Garbės lentelę“. Šis apdovanojimas įteiktas už miesto indėlį į tarptautinių santykių plėtrą ir europinių vertybių propagavimą. Tai antrasis apdovanojimas pagal svarbą, kadangi gavus jį, galima pretenduoti į patį aukščiausią Europos tarybos apdovanojimą –

„Europos prizą“. Ankstesniais metais Birštono savivaldybė jau yra gavusi „Europos diplomą“ ir „Europos vėliavą“.

Posėdžio pirmininkė pristatė posėdžio darbotvarkę, kurioje numatyti 25 sprendimo projektai ir pakvietė balsuoti dėl posėdžio darbotvarkės patvirtinimo.

Balsavo: „už“ – 13 (vienbalsiai).

NUTARTA. Patvirtinti posėdžio darbotvarkę:

1. Dėl Birštono lopšelio-darželio „Giliukas“ nuostatų patvirtinimo. Pranešėja – Savivaldybės administracijos Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėja Angelė Žiūraitienė.

2. Dėl uždarnosios akcinės bendrovės „Birštono vandentiekis“ 2017 metų ūkinės veiklos. Pranešėjas – uždarnosios akcinės bendrovės „Birštono vandentiekis“ direktorius Cezaras Pacevičius.

3. Dėl Birštono savivaldybės Kontrolės ir audito tarnybos 2017 metų veiklos ataskaitos. Pranešėja – Birštono savivaldybės Kontrolės ir audito tarnybos kontrolierė Janina Blekaitienė.

4. Dėl viešosios įstaigos Birštono pirminės sveikatos priežiūros centro 2017 metų veiklos ataskaitos ir metinių finansinių ataskaitų rinkinių tvirtinimo. Pranešėja – Savivaldybės administracijos Savivaldybės gydytoja Eglė Grinevičienė.

5. Dėl viešosios įstaigos „Tulpės“ sanatorijos 2017 metų veiklos ataskaitos ir metinių finansinių ataskaitų rinkinių tvirtinimo. Pranešėja – viešosios įstaigos „Tulpės“ sanatorijos direktorė Liucija Patinskienė.

6. Dėl 2017 m. rugsėjo 29 d. sprendimo Nr. TS-175 „Dėl viešosios įstaigos „Tulpės“ sanatorijos teikiamų paslaugų kainų patvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėja – Savivaldybės administracijos Savivaldybės gydytoja Eglė Grinevičienė.

7. Dėl Birštono savivaldybės 2018 m. visuomenės sveikatos rėmimo specialiosios programos patvirtinimo. Pranešėja – Savivaldybės administracijos Savivaldybės gydytoja Eglė Grinevičienė.

8. Dėl viešosios įstaigos Birštono būsto energijos taupymo agentūros 2017 metų veiklos ir 2018 metų metinių finansinių ataskaitų rinkinio audito atlikimo. Pranešėjas – Savivaldybės administracijos Ūkio, turto ir kaimo plėtros skyriaus vedėjo pavaduotojas Laurynas Laukevičius.

9. Dėl Birštono savivaldybės turto perdavimo panaudos pagrindais laikinai neatlygintinai valdyti ir naudotis tvarkos aprašo patvirtinimo. Pranešėjas – Savivaldybės administracijos Ūkio, turto ir kaimo plėtros skyriaus vedėjo pavaduotojas Laurynas Laukevičius.

10. Dėl veiklų, kuriomis gali būti verčiamasi turint verslo liudijimus, fiksuotų pajamų mokesčio dydžių 2019 metams nustatymo. Pranešėjas – Savivaldybės administracijos Ūkio, turto ir kaimo plėtros skyriaus vedėjo pavaduotojas Laurynas Laukevičius.

11. Dėl ilgalaikio ir trumpalaikio materialiojo turto perdavimo biudžetinei įstaigai Nemajūnų dienos centrui valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise. Pranešėjas –